Quas quidem post oportunam inspeczionem earum, si et cum opus fuerit 
singulis vicibus, pro cautela remanere volumus presentanti, premisso edicto in 
antea valituras. Data in Regia Camera Sommarie apud castrum Capuane Nea
polis die 11° mensis iulii quinte indictionis, anno Domini millesimo CCCC0 

XXXXII (fol. 20 r. e t.). 

25 .. [1442], iul. 3, V, Neapoli. 
Iuliani Genci de Saragusio pro officio guardianatus dohane Neapolis ad 

vitam. 
Nos presidentes Regie Camere Sommarie Audiencie Rationum etc. Tenore 

presentis nostre executorie, notum facimus vobis egregio viro sir Rustico de 
Roma militi in maiori fundico et dohana civitatis Neapolis per Regiam Maiesta
tem et nos commissario et dohanerio ordinato, magistris portulanis fundicariis 
dicti maioris fondici et dohane diete civitatis Neapolis, ceterisque aliis officia
libus maioribus et minoribus, ad quos spectat et spectare poterit, eorumque 
locatenentibus presentibus et futuris, quod pro parte Iuliani lenci de Saragusia 
exibite et presentate fuerunt nobis regie lictere, magno pendenti sigillo et manu 
ipsius Regie Maiestatis munite et roborate, tenoris et continencie subsequentis: 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum Valencie Hunga
rie lerusalem Maioricarnm Sardinie et Corsice comes Barchinone dux Athenarum 
et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie, !uliano lenco de Saragusia fi. 
deli nostro sincero dilecto gratiam et bonam voluntatem. Sicut nosci et vobis etiam 
plene constat Maiestate nostra presidente in civitate nostra Messane, tibi et ceteris 
aliis nostris fidelibus pro serviciis utilibus et fructuosis Maiestati nostre prestitis et 
impensis, cum maximis et evidentibus periculis sumptibus laboribus et expensis, 
certas concesserimus gratias, inter quas te prefatum lulianum ordinavimus guar
dianum seu custodem portus plagie seu maritime nostre civitatis Neapolis, ad tui 
vitam prout in quoddam nostro albarano tibi et predictis aliis perpetuo concesso, 
et facto in dieta civitate Messane, sub data die octa mensis marcii anno a Nativitate 
Domini millesimo quadrigentesimo tricesimo quinto, nostri anuli impressione et 
proprie manus subscriptione et roborato, hec et alia latius annotantur; sicque 
intendentes provisionem nostram firmiter esse mansuram, quam tibi concessimus 
in dieta civitate Messane, nec minus de fide prudentia sufficientia probitate 
sollicitudine et legàlitate tuis plenarie confitentes, te guardianum seu custodem 
portus plagie seu maritime diete civitatis nostre Neapolis ad vitam tuam et tam 
diu bene te gesseris in eodem, cum gagiis et emolumentis consuetis et debitis, 
quolibet alio a dicto officio amoto et penitus revocato; tenore presentium, de 
certa nostra scientia, duximus~-ordinandum et fiducialiter statuendum, quocirca 
volumus et fidelitati tue eorundem tenore presentium, de dieta certa nostra 
scientia, commictimus et expresse mandamus, quatenus, adveniente tempore red
dutionis diete civitatis Neapolis ad nostram oheàientiam atque fidem, dictum 
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tibi commissum guardianatus seu custodem officium ipsius civitatis Neapolis, 
ad honorem et fidelitatem nostram studeas fideliter diligenter et legaliter exercere, 
curaturus actente quod nulla victualia res merces pecunia aurum vel argentum, 
seu alia quecumque prohibita, de portu seu maritima diete civitatis Neapolis, 
absque speciali mandato nostro vel magistrorum portulanorum et procuratorum 
nostrorum partium Terrelaboris, seu dohaneriorum maioris fondici et dohane 
diete civitatis Neapolis, presentium vel futurorum, tibi dirigendo aliquatenus extra
hantur.